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APRUEBA  ADJUDICACIÓN  Y  SELECCIÓN
DEL CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN
EL  EXTRANJERO  PARA  PROFESIONALES
DE  LA  EDUCACIÓN,  BECAS  CHILE,
CONVOCATORIA 2016.
RESOLUCION EXENTO Nº: 6728/2016
Santiago  05/10/2016

DOCUMENTO ELECTRONICO

VISTOS:
Lo  dispuesto  en  el  Decreto  Supremo  Nº  491/71  y  en  el  Decreto  Supremo
Nº664/2008,  y  sus  modificaciones,  ambos  del  Ministerio  de  Educación;  Ley  Nº
20.882  de  Presupuestos  del  Sector  Público  para  el  año  2016;  Ley  19.880,  que
establece Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los
Órganos de la Administración del Estado y; la Resolución Nº 1600 de 2008, de la
Contraloría General de la República.

CONSIDERANDO:
 

a.    La Resolución Exenta N° 847/2016, que aprobó las bases del CONCURSO BECAS DE
MAGÍSTER  EN  EL  EXTRANJERO  PARA  PROFESIONALES DE  LA  EDUCACIÓN,  BECAS
CHILE, CONVOCATORIA 2016 (Anexo 1).

 

b.    La convocatoria del certamen aludido publicada en el diario El Mercurio (Anexo 2).

 

c.       La Resolución  Exenta N°  4426/2016,  que  designó  a  los miembros  del  Comité  de
Selección de los Concursos de BECAS CHILE (Anexo 3).

 

d.     El Acta suscrita por el Comité de Selección de  los Concursos de BECAS CHILE, de
fecha 30 de septiembre de 2016, que propone el puntaje de corte y el listado final de
los seleccionados del certamen (Anexo 4).

 

e.        La  nómina  completa  de  las  postulaciones  presentadas  (Anexo  5);  la  nómina  de
postulaciones  declaradas  fuera  de  bases  (Anexo  6);  nómina  de  postulantes  no
seleccionados (Anexo 7); nómina de postulantes seleccionados (Anexo 8).

 

f.         Que,  CONICYT,  de  acuerdo  a  sus  facultades,  a  la  disponibilidad  presupuestaria
existente  y  a  la  propuesta  del  Comité  de  Selección  de  los  Concursos  de  BECAS
CHILE, ha determinado en 3,826 el puntaje de corte para el presente concurso.

 

g.     Lo  informado  por  el  Programa  de  Formación  de  Capital  Humano  Avanzado  en  su
Memorando N° 17316/2016 (Anexo 9).
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h.      El  Certificado  Nº84/2016,  del  Departamento  de  Administración  y  Finanzas  de
CONICYT  (Anexo  10),  que  certifica  que  CONICYT  cuenta  con  la  disponibilidad
presupuestaria para la adjudicación del aludido concurso. 

 

i.         Las facultades que detenta este Director Ejecutivo en virtud de lo dispuesto en el
Decreto Supremo Nº 491/71 y en el Decreto N° 97/2015.

RESUELVO:
 

1.   APRUÉBASE la adjudicación del CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO
PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN, BECAS CHILE, CONVOCATORIA 2016.

 

2.   OTÓRGASE 70 becas de MAGISTER EN EL EXTRANJERO PARA PROFESIONALES DE LA
EDUCACIÓN a los seleccionados individualizados en el Anexo 8, el cual forma parte
integrante de la presente resolución. 

 

3.      NOTIFÍQUESE  por  el  Programa  de  Formación  de  Capital  Humano  Avanzado  el
resultado del certamen a los seleccionados individualizados en el Anexo 8.

 

4.     CELÉBRENSE los respectivos convenios con los seleccionados individualizados en el
Anexo 8.

 

5.     DÉJESE  constancia  que,  de  conformidad  con  el  numeral  10.3  de  las  bases  que
regularon  el  concurso,  aquellos  adjudicados  que  presenten  alguna  de  las
incompatibilidades establecidas en normativa del certamen, se les otorgará la beca
condicionada al cese de dichos impedimentos al momento de la firma del convenio.

 

6.     IMPÚTESE, por parte del Departamento de Administración y Finanzas, el gasto que
irroga la presente resolución a la cuenta presupuestaria que corresponda.

 

7.   El Oficial de Partes deberá anotar el número y fecha de la presente resolución, que la
complementa,  en  el  campo  “DESCRIPCIÓN”  ubicado  en  el  Repositorio  de  Archivo
Institucional, en el documento digital de la Resolución Exenta N°847/2016.

 

8.   DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución al Programa de Formación de Capital
Humano  Avanzado;  Departamento  Jurídico;  Departamento  de  Administración  y
Finanzas y Oficina de Partes.
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9.      DÉJESE  constancia  que  contra  la  presente  resolución  procede  el  recurso  de
reposición en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece Bases
de  los  Procedimientos  Administrativos  que  rigen  los  Actos  de  los  Órganos  de  la
Administración  del  Estado;  sin  perjuicio  de  cualquier  otro  mecanismo  de
impugnación que establezca el ordenamiento jurídico.

ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE Y NOTIFÍQUESE

UNIDAD DE PRESUPUESTO ­ CONTABILIDAD

FECHA 05­10­2016

ITEM 24.01.230

CENTRO DE COSTO BECAS CHILE

ANALISTA EDITH NECULQUEO

CHRISTIAN NICOLAI ORELLANA
Director(a) Ejecutivo

DIRECCION EJECUTIVA

CNO / / RMM / JVP / sqg

DISTRIBUCION:
OFICINA DE ­ Buzón Oficina de Partes ­ GESTION DE PERSONAS
JOSE MANUEL GAETE ­ Coordinador(a) de Admisibilidad ­ FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
CARLOS PADILLA ­ SubDirector(a) Postulación y Selección ­ FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
MOISES PATRICIO ARÉVALO ­ Apoyo Administrativo ­ FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
DENIS RODRIGUEZ ­ Analista ­ FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO

Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799



RESULTADO DE SELECCIÓN        
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     POSTULANTES

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO

1 77170196 Femenino ABARZUA QUEVEDO KRISSY DANIELA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

2 77170239 Femenino ABRIGO MORALES RODE ESTER UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

3 77170006 Femenino ACUÑA FERNANDEZ NATHALY UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

4 77170156 Masculino AEDO PEREZ CRISTIAN LEANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

5 77170180 Femenino AHUMADA MEDINA MARIA FERNANDA UNIVERSITY OF CALIFORNIA, BERKELEY

6 77170092 Masculino AHUMADA SOTO LUIS HERNAN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

7 77170229 Femenino ALARCON AGUILAR JAVIERA PATRICIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

8 77170159 Femenino ALVAREZ FLORES SILVANA KARINA UNIVERSITY OF WARWICK

9 77170221 Masculino ANTIO AROCA ADI ENOC UNIVERSITY COLLEGE LONDON

10 77170190 Femenino ARAVENA VALENZUELA BEATRIZ DEL PILAR UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

11 77170194 Masculino ARAYA ACOSTA JAVIER RODRIGO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

12 77170089 Femenino ARDILES LOBOS LIDIA VALENTINA UNIVERSITY OF ROCHESTER

13 77170107 Masculino ARRIAGADA CAMPOS CESAR ENRIQUE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

14 77170018 Masculino ASTETE MARTINEZ EDGARDO ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

15 77170236 Femenino AVENDAÑO DONOSO ANGELA DANIELA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

16 77170104 Femenino AVILA PLAZA CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

17 77170170 Femenino BALBONTIN DOMINGUEZ MACARENA MELINKA THE UNIVERSITY OF QUEENSLAND

18 77170133 Femenino BARRIA JAY JEANNETTE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

19 77170219 Femenino BASSALETTI CORNEJO JENNIFER DENNISSE UNIVERSIDAD DE VALENCIA

20 77170182 Masculino BAY GONZALEZ JORGE OSVALDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

21 77170263 Masculino BERRIOS CAMPOS GERARDO ALONSO THE UNIVERSITY OF LANCASTER

22 77170244 Femenino BOWEN PARADA CONSUELO PILAR UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

23 77170030 Femenino BREVIS YEBER MARCELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

24 77170232 Femenino BURGOS COFRE IRIS LORENA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

25 77170010 Masculino BURGOS SANCHEZ ANDRES EDUARDO UNIVERSIDAD DE GRANADA

26 77170085 Masculino BUSTAMANTE CHIRINO JONATHAN MICHEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

27 77170090 Femenino BUSTAMANTE VEROISA NATALIA ANDREA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

28 77170238 Masculino BUSTOS ROJAS FELIPE ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE GRANADA

29 77170144 Femenino CABEZAS RIVERA XIMENA SARAY UNIVERSIDAD DE BARCELONA

30 77170071 Femenino CABRERA MONDACA JAVIERA ESTEFANY UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

31 77170132 Femenino CACERES SEPULVEDA PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE VALENCIA
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32 77170197 Femenino CALDERA PACHECO PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

33 77170152 Femenino CANALES CACERES MARIA PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

34 77170080 Femenino CANALES QUEZADA MARIA ADRIANA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

35 77170146 Femenino CARDENAS BARRIA YASNA VALERIA UNIVERSIDAD DE GRANADA

36 77170034 Masculino CARDENAS OYARCE JUAN PABLO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

37 77170242 Masculino CARO MAÑAO RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

38 77170059 Masculino CAROCA GONZALEZ FELIPE GABRIEL UNIVERSIDAD DE GRANADA

39 77170114 Femenino CARRASCO LEIVA JENNIFER DE LOURDES UNIVERSIDAD VERACRUZANA

40 77170091 Femenino CARRILLO VERA CARMEN LUCIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

41 77170066 Femenino CARVALLO YAÑEZ ROMINA FERNANDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

42 77170003 Femenino CAVIEDES BARRERA SOFIA LUISA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

43 77170005 Masculino CEBALLOS DICK HECTOR CRISTOBAL THE UNIVERSITY OF QUEENSLAND

44 77170246 Masculino CERDA ESPINOZA MATIAS OMAR UNIVERSIDAD DE BARCELONA

45 77170184 Masculino CERRO LAGOS FABIAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

46 77170046 Masculino CHAMORRO NAVARRO MANUEL ANTONIO UNIVERSITAT RAMON LLULL

47 77170055 Masculino CHINKES GOLDSTEIN DIEGO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

48 77170217 Femenino CHIRINO ROJAS IRMA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

49 77170056 Femenino CISTERNAS ARAYA GABRIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

50 77170234 Masculino CISTERNAS ILABACA FELIPE BENJAMIN UNIVERSITAT POMPEU FABRA

51 77170064 Femenino CONCHA GOMEZ ROSA BELEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

52 77170040 Masculino CONTRERAS ARMIJO JAVIER ANDRES UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

53 77170058 Masculino CORREA GUERRERO ANDRES IVAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

54 77170045 Femenino DE LUCA GONZALEZ BARBARA MICAELA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

55 77170188 Femenino DIAZ CARVALLO INGRID IRENE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

56 77170121 Femenino DIAZ PALLAUTA JOCELYN NICOLE UNIVERSIDAD DE GRANADA

57 77170231 Femenino DIAZ SAN MARTIN DANIELA PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

58 77170053 Femenino DOS SANTOS CANALES MARIA SOLEDAD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

59 77170042 Femenino DUEVILLE ABUJATUM PAOLA ANDREA NEW YORK UNIVERSITY

60 77170076 Femenino DURAN SANHUEZA FRANCISCA ESTELA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

61 77170161 Femenino ECHEVERRIA URRUTIA EVA FRANCISCA DEL PILAR UCL INSTITUTE OF EDUCATION

62 77170072 Masculino ESCOBAR ESCOBAR FRANCISCO ANTONIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA
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63 77170174 Masculino ESCOBAR RIVAS TOMAS FRANCISCO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

64 77170037 Femenino ESCOBEDO FERGER MARIA TERESA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

65 77170248 Femenino ESCUDERO OSSANDON CONSTANCE INES UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

66 77170069 Femenino ESPINOSA FUENTES NATALIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

67 77170149 Femenino ESPINOZA TORRES ARIELA SOLANGE UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

68 77170075 Masculino FADIC ALLENDES FABIAN FERNANDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

69 77170210 Femenino FADIC MATURANA PAOLA LORENA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

70 77170015 Masculino FERNANDEZ ASTUDILLO NICOLAS ESTEBAN UNIVERSITY OF HELSINKI 

71 77170057 Femenino FERREIRA PUCHI MARISEL ROXANA UNIVERSIDAD DE GRANADA

72 77170083 Femenino FIERRO SALDAÑA BELEN EFRATA THE UNIVERSITY OF MANCHESTER

73 77170165 Masculino FIGUEROA FIGUEROA VICTOR RODRIGO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

74 77170207 Femenino FLORES CASANOVA ANITA ELVIRA UNIVERSITY OF SYDNEY

75 77170247 Femenino FUENZALIDA FUENZALIDA MARIANELLA ELIZABETH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

76 77170052 Masculino FUENZALIDA MATURANA RODOLFO ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

77 77170103 Femenino GARCIA GAETE XIMENA VIVIANA PRISCILA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

78 77170243 Femenino GATICA VERGARA GIANINNA UNIVERSITY OF LEICESTER

79 77170237 Masculino GERTER URRUTIA JUAN PABLO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

80 77170060 Masculino GOMEZ MARQUEZ SERGIO MARCELO UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO

81 77170023 Femenino GONZALEZ ALIAGA CAMILA BETZABE UNIVERSITE DE TOULOUSE II LE MIRAIL

82 77170259 Femenino GONZALEZ CASTRO CONSUELO ANDREA NEW YORK UNIVERSITY

83 77170039 Femenino GONZALEZ COSTA DANIELA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

84 77170185 Femenino GONZALEZ LAGOS VALERIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

85 77170054 Masculino GONZALEZ NAVARRO OMAR ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

86 77170223 Femenino GONZALEZ ROJAS LESLY YOCELYN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

87 77170215 Femenino GRIFFIN CUADRA FLORENCIA COLUMBIA UNIVERSITY IN THE CITY OF NEW YORK

88 77170113 Femenino GUAJARDO VERA CAMILA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

89 77170148 Femenino GUERRA SANDOVAL OLGA SANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

90 77170094 Femenino GUERRERO VEJAR MACARENA ELENA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

91 77170265 Femenino GUZMAN FUENTES SARA ABIGAIL UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA 

92 77170049 Femenino HERNANDEZ LINFATI NINON GIOVANKA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

93 77170216 Femenino HERRERA CAMPOS VIVIANA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA
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94 77170073 Femenino HERRERA DENEGRI MARIA ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

95 77170038 Masculino HERRERA TORRES CRISTIAN MARCELO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

96 77170044 Masculino HERRERA URIZAR GUSTAVO CRISTOBAL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

97 77170258 Femenino HURTADO LOBOS YASNA KAREN KING'S COLLEGE LONDON

98 77170099 Masculino ILLANES ACUÑA EDGAR ANTONIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

99 77170235 Femenino INOSTROZA BARAHONA CLAUDIA FRANCISCA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

100 77170253 Femenino INZUNZA STTAMER MARIA JESUS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

101 77170001 Femenino IRRIBARRA DONOSO GABRIELA PAULINA UNIVERSITE PAUL-VALERY MONTPELLIER 3

102 77170128 Femenino JEREZ AREVALO EVELYN LOREDANA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

103 77170031 Femenino JIMENEZ PINO CARMEN GLORIA UNIVERSIDAD DE VALENCIA

104 77170009 Femenino LAGOS ASTETE LAURA ALBERTINA UNIVERSIDAD DE GRANADA

105 77170181 Masculino LARA ARAYA JOHN ANDRES UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

106 77170084 Femenino LEIVA GRANDON CAROL VANESSA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

107 77170115 Femenino LEIVA TAPIA CYNTHIA MACARENA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

108 77170261 Femenino LIRA BARRERA GWENDOLYNE BRENDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

109 77170131 Masculino LIZANA VERDUGO ALEXIS ANTONIO UNIVERSIDAD DE GRANADA

110 77170021 Femenino LLAUPE PAILLAMA TAMARA MABEL UCL INSTITUTE OF EDUCATION

111 77170111 Femenino LORCA VERA ORNELLA BELEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

112 77170028 Masculino LOYOLA DIAZ FRANCISCO JOSE UNIVERSITY COLLEGE LONDON

113 77170106 Femenino LOYOLA RICHARDSON CLAUDIA ANDREA UNIVERSIDAD DE VALENCIA

114 77170224 Masculino LUCERO RUBIO ANGELO MARCEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

115 77170173 Femenino MACAYA ROSALES CATALINA LOURDES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

116 77170266 Femenino MAINEMER SARRUA DEBORAH JAEL UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA

117 77170067 Femenino MANQUEO SOLAR CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

118 77170068 Femenino MANRIQUEZ LOPEZ PAMELA ANDREA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

119 77170198 Femenino MARIN QUERO BARBARA PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

120 77170070 Femenino MARROQUIN PINTO CLAUDIA CAROLINA UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA 

121 77170061 Femenino MARTINEZ MARIN ROXANA IVON UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

122 77170008 Femenino MELLA AZABACHE ANDREA ISABEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

123 77170096 Femenino MENESES FLORES MARIA CECILIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

124 77170199 Femenino MENESES VARAS PALOMA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE BARCELONA
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125 77170007 Femenino MILLANAO KAECHELE MARLENE ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

126 77170157 Femenino MIRANDA MORAN ANA LIZETTE UNIVERSIDAD DE VALENCIA

127 77170047 Femenino MOLINA NORMAND BARBARA MARGARITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

128 77170153 Femenino MONDACA FIGUEROA INGRID DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

129 77170260 Femenino MONSALVE CABRERA DANIELA EDITH UNIVERSITY OF GOTHENBURG

130 77170017 Femenino MONTECINOS ULLOA CECILIA MERCEDES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

131 77170004 Masculino MONTENEGRO PEREZ ERIK ALEJANDRO UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

132 77170036 Masculino MONTOYA SCHUFFENEGGER JONATHAN RODRIGO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

133 77170013 Masculino MORAGA ESPINOZA CARLOS MANUEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

134 77170187 Masculino MORALES GONZALEZ MICHAEL ANTONIO UNIVERSITE D'OTTAWA

135 77170012 Femenino MORALES MONTECINOS MARIA PAZ UNIVERSIDAD DE VALENCIA

136 77170167 Masculino MORENO JELDRES OSCAR ISMAEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

137 77170129 Masculino MOYA VARAS RODRIGO ALFREDO UNIVERSIDAD DE VALENCIA

138 77170130 Masculino MUÑOZ MOYA RONNY FELIPE KING'S COLLEGE LONDON

139 77170142 Masculino MUÑOZ QUIROGA ALEXIS GABRIEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

140 77170074 Masculino NEUT AGUAYO PABLO ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

141 77170063 Femenino NIÑO NIÑO CONSTANZA DE LA PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

142 77170048 Femenino NORAMBUENA MUÑOZ PRISCILLA SCARLETTE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

143 77170178 Masculino NUÑEZ VALENCIA MIGUEL ALVARO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

144 77170134 Femenino OBANDO FLORES SCARLETT SOLEDAD HARVARD UNIVERSITY

145 77170264 Femenino OJEDA PALMA GISELA ASSENET UNIVERSIDAD DE BARCELONA

146 77170213 Femenino OLIVARES MORENO LETICIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

147 77170186 Femenino ORELLANA SILVA NATALIA DEL CARMEN UNIVERSITY OF TORONTO

148 77170138 Femenino ORTIZ LANDAETA CARMEN PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

149 77170051 Femenino ORTIZ RIQUELME YENNFER ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

150 77170011 Femenino ORTIZ ROMERO ALICIA VIVIANA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

151 77170211 Femenino ORTIZ SUAZO MARIA JOSE UNIVERSITY COLLEGE LONDON

152 77170041 Femenino ORTUYA LEIVA GERALDINE SOLEDAD UNIVERSIDAD DE BARCELONA

153 77170024 Femenino OSSES GODOY CARLA ANDREA UNIVERSITY OF MELBOURNE

154 77170257 Masculino OSSES ULLOA BRAULIO ARIEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

155 77170101 Masculino OVALLE PINTO CARLOS GERARDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID
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156 77170095 Femenino PALAVECINO CELIS LOREDANNA FRANCESCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

157 77170233 Femenino PALMA OREGON SUSANA ELIZABETH UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES

158 77170155 Masculino PANES ALVAREZ JAIME ANDRES ARIZONA STATE UNIVERSITY

159 77170112 Femenino PARAVIC VALENZUELA PASKAL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

160 77170019 Femenino PARRA BECERRA NELLY GLADYS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

161 77170086 Femenino PARRA GUZMAN FRANCISCA ANILEI UNIVERSIDAD DE BARCELONA

162 77170100 Masculino PARRA MUÑOZ JONATHAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE GRANADA

163 77170175 Femenino PEDRERO JORQUERA ANDREA ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

164 77170082 Femenino PEÑA CORNEJO CLAUDIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

165 77170158 Femenino PEÑA SALAMANCA CAROLINA GRACE UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

166 77170203 Masculino PEÑA SOTO DANIEL ANDRES UNIVERSIDAD DE ALMERIA

167 77170222 Masculino PEREZ ESTAY CARLOS EDUARDO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

168 77170027 Masculino PINO FONSECA PATRICIO ALBERTO UNIVERSIDAD DE VALENCIA

169 77170220 Masculino PINTO ELGUETA JORGE SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

170 77170176 Femenino PLANAS ELGARRISTA MACARENA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE GRANADA

171 77170212 Femenino PODESTA GONZALEZ SONIA PIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

172 77170140 Femenino PONCE RAMIREZ KARINA MONSERRAT UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

173 77170151 Masculino PORTILLA SANTANA ALEXIS ALBERTO UNIVERSIDAD DE VALENCIA

174 77170108 Femenino PRADO ASTUDILLO CATERINA ANDREA UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES

175 77170163 Femenino PUENTES LOPEZ PAMELA FRANCISCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

176 77170145 Femenino QUEZADA HERNANDEZ VERONICA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

177 77170191 Masculino QUEZADA MUÑOZ JONATHAN ESTEBAN UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA

178 77170123 Femenino QUEZADA SALAS LESLIE EVA UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID

179 77170143 Femenino QUINTANA FIGUEROA PATRICIA FERNANDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

180 77170062 Femenino QUINTANA VICUÑA VALENTINA UCL INSTITUTE OF EDUCATION

181 77170126 Masculino QUINTEROS MANRIQUEZ JORDAN ALAN UNIVERSIDAD DE GRANADA

182 77170147 Femenino QUINTUL OSORIO VIVIANA BEATRIZ UNIVERSITY OF LEICESTER

183 77170081 Masculino QUIROGA TORRES RICARDO ALEXIS COLUMBIA UNIVERSITY IN THE CITY OF NEW YORK

184 77170033 Femenino QUIROZ FUENTES VIOLETA IGNACIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

185 77170117 Femenino RAMIREZ MACAYA MARIELA VICTORIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

186 77170002 Femenino RAMIREZ MOYA ERIKA VALESKA UNIVERSITY OF LEEDS
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187 77170109 Femenino RAMIREZ OLIVARES MYRNA BETZABET UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

188 77170240 Femenino RAMIREZ ORELLANA DANIELA ROCIO UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA

189 77170136 Femenino RAMIREZ ROMAN XIMENA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

190 77170079 Femenino RAMOS VILLARROEL PATRICIA ISABEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

191 77170110 Femenino RIFFO CHAVEZ MIRNA JUDITH UNIVERSIDAD DE BARCELONA

192 77170035 Masculino RINGLER VALLEJOS MATIAS ALEXIS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

193 77170097 Femenino RIOS RUBIO IVONNE DENISSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

194 77170206 Femenino RIQUELME CAVAGNERO ANGELICA MARIA UNIVERSIDAD DE DEUSTO

195 77170193 Masculino RIQUELME RAMIREZ CARLOS IVAN UNIVERSITY OF LEICESTER

196 77170202 Femenino RIQUELME SEPULVEDA WILMA NATALIA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

197 77170137 Femenino RIVERA CONCHA DINIA ALEJANDRA MONASH UNIVERSITY

198 77170139 Femenino RIVERA YEVENES CAROLINA ISABEL UNIVERSITY OF MELBOURNE

199 77170141 Femenino RODRIGUEZ ALVAREZ TIARE CONSTANZA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

200 77170209 Femenino RODRIGUEZ PESCE VANESSA FRANCESCA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

201 77170020 Masculino RODRIGUEZ VARGAS IVAN ANDRES UNIVERSIDAD DE LA EMPRESA

202 77170218 Masculino ROJAS CATALAN OSCAR RUBEN UNIVERSIDAD DE MURCIA

203 77170119 Femenino ROJAS RUBILAR LISSETTE DOMINIQUE UNIVERSIDAD DE GRANADA

204 77170026 Femenino ROLDAN MENDEZ CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSITY OF MELBOURNE

205 77170043 Femenino ROSALES TAPIA CECILIA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

206 77170252 Femenino ROSENTRETER VILLARROEL KAREN PAOLA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

207 77170189 Masculino RUIZ OYARZO SERGIO ANTONIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

208 77170268 Masculino RUIZ PEREZ MARCELO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

209 77170177 Femenino SAAVEDRA CARRASCO LUCIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

210 77170245 Femenino SAAVEDRA SALAS YAZMIN DE LOS ANGELES MONASH UNIVERSITY

211 77170077 Femenino SALINAS ALVIAL VIVIANA JEANNETTE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

212 77170226 Femenino SAN JUAN ORELLANA KATHERINE ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

213 77170208 Masculino SANDOVAL BALCAZAR CLAUDIO ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

214 77170204 Masculino SANDOVAL CABRERA CRISTIAN ANDRES UNIVERSIDAD DE GRANADA

215 77170050 Femenino SANTANA MUÑOZ LORENA IVONNE UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO

216 77170169 Femenino SATO JABRE MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

217 77170029 Masculino SEGURA ALBORNOZ FREDY HERNAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA
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218 77170195 Femenino SEPULVEDA GALVEZ MARCELA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

219 77170065 Femenino SERPA MALDONADO VIVIANA LIOYS DEL PILAR UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

220 77170032 Femenino SILVA ORTIZ CATALINA FERNANDA UNIVERSITY OF LEEDS

221 77170250 Masculino SILVA PAVEZ FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

222 77170164 Masculino SILVA PENELA ALEXIS ALEJANDRO UNIVERSITY OF OSLO

223 77170255 Masculino SILVA UMAÑA VICTOR DANIEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

224 77170105 Femenino SILVA VALENZUELA VICTORIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

225 77170227 Femenino SILVA VERA MURIEL ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

226 77170160 Femenino SOBARZO SOBARZO BETZABE HERMINDA MONASH UNIVERSITY

227 77170192 Femenino SOLIS PARRA EVELYN LAURA LEEDS METROPOLITAN UNIVERSITY

228 77170127 Femenino SOTO CALDERON MARIA PAZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA

229 77170228 Femenino SUAZO RAMIREZ DANIELA JOSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

230 77170154 Femenino TAPIA CASTILLO CLAUDIA VANESSA UNIVERSITY OF ESSEX

231 77170120 Femenino TOLEDO FILGUEIRA KARLA EMILIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

232 77170088 Femenino TORREJON CAPURRO CAROLINA PAZ UNIVERSITY OF MARYLAND, COLLEGE PARK

233 77170251 Femenino TROC MORAGA ANDREA MONTSERRAT UNIVERSIDAD DE BARCELONA

234 77170201 Masculino UBILLA SANCHEZ GERARDO ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

235 77170183 Femenino UNDURRAGA ALESSANDRI SOFIA UNIVERSITY OF EDINBURGH

236 77170172 Femenino URETA NARVAEZ MAREN ALEXANDRA HARVARD UNIVERSITY

237 77170200 Femenino VALDEBENITO ZUÑIGA EVA JOHANNA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

238 77170230 Femenino VALENZUELA ANDAUR MARIAJOSE CONSTANZA UNIVERSIDAD DE VALENCIA

239 77170205 Femenino VALENZUELA MORGADO MARIA ELENA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

240 77170087 Femenino VALENZUELA REYES DANIELA JUDITH LEEDS METROPOLITAN UNIVERSITY

241 77170225 Femenino VALENZUELA SCHAAF PAOLA YANIRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

242 77170022 Femenino VALLEJOS GARDAY BARBARA AIDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

243 77170256 Masculino VARGAS MUÑOZ NICOLAS FABIAN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

244 77170093 Femenino VASQUEZ MALDONADO ANGELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

245 77170150 Masculino VASQUEZ ROJAS ALFREDO ANDRES UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

246 77170078 Masculino VEGA GOMEZ PATRICIO EMILIANO UCL INSTITUTE OF EDUCATION

247 77170098 Masculino VELASQUEZ VALDERAS JUAN CARLOS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

248 77170016 Masculino VENEGAS GUERRERO ALEX ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE GRANADA
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249 77170124 Femenino VENEGAS SEPULVEDA SARA DEL CARMEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

250 77170262 Femenino VERA KAUZLARICH KAREM DEL PILAR UNIVERSITE DE PICARDIE JULES VERNE

251 77170171 Femenino VERGARA CARRASCO ANAIS VIVIANA VICTORIA UNIVERSITY OF WELLINGTON

252 77170135 Femenino VERGARA MILLA FERNANDA FRANCISCA UCL INSTITUTE OF EDUCATION

253 77170254 Femenino VERGARA VIELMA LESLIE VALESKA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS

254 77170162 Femenino VILCHES VENEGAS VIOLETA ISABEL UNIVERSITY OF OSLO

255 77170014 Femenino VILLABLANCA RETAMAL ALEXANDRA ELISA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

256 77170118 Femenino VILLALOBOS MUÑOZ KATHERINE DANIELA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

257 77170122 Femenino VILLARROEL BRITO JANETT DEL PILAR UNIVERSITY OF BIRMINGHAM

258 77170168 Femenino VILLARROEL MARZAL LINDSAY PATRICIA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

259 77170025 Femenino VILLARROEL RAIMILLA CONY FERNANDA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

260 77170267 Femenino VILLEGAS TAPIA PAULINA ISABEL UNIVERSITY COLLEGE LONDON

261 77170249 Masculino YAÑEZ HERRERA JUAN CARLOS UNIVERSIDAD DE BARCELONA

262 77170125 Masculino YAÑEZ JORQUERA MICHAEL IGNACIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

263 77170214 Femenino YUNGINGER HERNANDEZ KARINA VIVIANA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

264 77170179 Femenino YUNISSI LLORENTE BIANCA ANTONELLA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

265 77170166 Masculino ZAMBRANO AGUAYO CARLOS ESTEBAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

266 77170102 Femenino ZAMBRANO AGUILERA ALICIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

267 77170241 Femenino ZUÑIGA JIMENEZ ESTER UNIVERSIDAD DE BARCELONA

268 77170116 Femenino ZURITA PONCE CAMILA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA
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1 77170196 Femenino ABARZUA QUEVEDO KRISSY DANIELA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

2 77170239 Femenino ABRIGO MORALES RODE ESTER UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID FUERA DE BASES

3 77170229 Femenino ALARCON AGUILAR JAVIERA PATRICIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

4 77170159 Femenino ALVAREZ FLORES SILVANA KARINA UNIVERSITY OF WARWICK FUERA DE BASES

5 77170170 Femenino BALBONTIN DOMINGUEZ MACARENA MELINKA THE UNIVERSITY OF QUEENSLAND FUERA DE BASES

6 77170263 Masculino BERRIOS CAMPOS GERARDO ALONSO THE UNIVERSITY OF LANCASTER FUERA DE BASES

7 77170232 Femenino BURGOS COFRE IRIS LORENA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

8 77170238 Masculino BUSTOS ROJAS FELIPE ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE GRANADA FUERA DE BASES

9 77170197 Femenino CALDERA PACHECO PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

10 77170114 Femenino CARRASCO LEIVA JENNIFER DE LOURDES UNIVERSIDAD VERACRUZANA FUERA DE BASES

11 77170055 Masculino CHINKES GOLDSTEIN DIEGO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA FUERA DE BASES

12 77170234 Masculino CISTERNAS ILABACA FELIPE BENJAMIN UNIVERSITAT POMPEU FABRA FUERA DE BASES

13 77170045 Femenino DE LUCA GONZALEZ BARBARA MICAELA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

14 77170069 Femenino ESPINOSA FUENTES NATALIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

15 77170015 Masculino FERNANDEZ ASTUDILLO NICOLAS ESTEBAN UNIVERSITY OF HELSINKI  FUERA DE BASES

16 77170243 Femenino GATICA VERGARA GIANINNA UNIVERSITY OF LEICESTER FUERA DE BASES

17 77170039 Femenino GONZALEZ COSTA DANIELA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES FUERA DE BASES

18 77170215 Femenino GRIFFIN CUADRA FLORENCIA COLUMBIA UNIVERSITY IN THE CITY OF NEW YORK FUERA DE BASES

19 77170265 Femenino GUZMAN FUENTES SARA ABIGAIL UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA  FUERA DE BASES

20 77170258 Femenino HURTADO LOBOS YASNA KAREN KING'S COLLEGE LONDON FUERA DE BASES

21 77170099 Masculino ILLANES ACUÑA EDGAR ANTONIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

22 77170235 Femenino INOSTROZA BARAHONA CLAUDIA FRANCISCA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID FUERA DE BASES

23 77170001 Femenino IRRIBARRA DONOSO GABRIELA PAULINA UNIVERSITE PAUL-VALERY MONTPELLIER 3 FUERA DE BASES

24 77170266 Femenino MAINEMER SARRUA DEBORAH JAEL UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA FUERA DE BASES

25 77170157 Femenino MIRANDA MORAN ANA LIZETTE UNIVERSIDAD DE VALENCIA FUERA DE BASES

26 77170047 Femenino MOLINA NORMAND BARBARA MARGARITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

27 77170260 Femenino MONSALVE CABRERA DANIELA EDITH UNIVERSITY OF GOTHENBURG FUERA DE BASES

28 77170013 Masculino MORAGA ESPINOZA CARLOS MANUEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

29 77170187 Masculino MORALES GONZALEZ MICHAEL ANTONIO UNIVERSITE D'OTTAWA FUERA DE BASES

30 77170167 Masculino MORENO JELDRES OSCAR ISMAEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

31 77170063 Femenino NIÑO NIÑO CONSTANZA DE LA PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

32 77170138 Femenino ORTIZ LANDAETA CARMEN PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID FUERA DE BASES

33 77170011 Femenino ORTIZ ROMERO ALICIA VIVIANA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

34 77170211 Femenino ORTIZ SUAZO MARIA JOSE UNIVERSITY COLLEGE LONDON FUERA DE BASES

35 77170095 Femenino PALAVECINO CELIS LOREDANNA FRANCESCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

36 77170233 Femenino PALMA OREGON SUSANA ELIZABETH UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES FUERA DE BASES

37 77170176 Femenino PLANAS ELGARRISTA MACARENA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE GRANADA FUERA DE BASES
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38 77170108 Femenino PRADO ASTUDILLO CATERINA ANDREA UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES FUERA DE BASES

39 77170062 Femenino QUINTANA VICUÑA VALENTINA UCL INSTITUTE OF EDUCATION FUERA DE BASES

40 77170126 Masculino QUINTEROS MANRIQUEZ JORDAN ALAN UNIVERSIDAD DE GRANADA FUERA DE BASES

41 77170147 Femenino QUINTUL OSORIO VIVIANA BEATRIZ UNIVERSITY OF LEICESTER FUERA DE BASES

42 77170081 Masculino QUIROGA TORRES RICARDO ALEXIS COLUMBIA UNIVERSITY IN THE CITY OF NEW YORK FUERA DE BASES

43 77170209 Femenino RODRIGUEZ PESCE VANESSA FRANCESCA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID FUERA DE BASES

44 77170119 Femenino ROJAS RUBILAR LISSETTE DOMINIQUE UNIVERSIDAD DE GRANADA FUERA DE BASES

45 77170268 Masculino RUIZ PEREZ MARCELO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

46 77170205 Femenino VALENZUELA MORGADO MARIA ELENA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM FUERA DE BASES

47 77170225 Femenino VALENZUELA SCHAAF PAOLA YANIRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

48 77170254 Femenino VERGARA VIELMA LESLIE VALESKA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS FUERA DE BASES

49 77170267 Femenino VILLEGAS TAPIA PAULINA ISABEL UNIVERSITY COLLEGE LONDON FUERA DE BASES

50 77170179 Femenino YUNISSI LLORENTE BIANCA ANTONELLA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

51 77170116 Femenino ZURITA PONCE CAMILA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES
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1 77170231 Femenino DIAZ SAN MARTIN DANIELA PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,823

2 77170178 Masculino NUÑEZ VALENCIA MIGUEL ALVARO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,820

3 77170102 Femenino ZAMBRANO AGUILERA ALICIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID NO SELECCIONADO 3,814

4 77170125 Masculino YAÑEZ JORQUERA MICHAEL IGNACIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,807

5 77170183 Femenino UNDURRAGA ALESSANDRI SOFIA UNIVERSITY OF EDINBURGH NO SELECCIONADO 3,806

6 77170210 Femenino FADIC MATURANA PAOLA LORENA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID NO SELECCIONADO 3,801

7 77170022 Femenino VALLEJOS GARDAY BARBARA AIDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,801

8 77170151 Masculino PORTILLA SANTANA ALEXIS ALBERTO UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,795

9 77170106 Femenino LOYOLA RICHARDSON CLAUDIA ANDREA UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,783

10 77170139 Femenino RIVERA YEVENES CAROLINA ISABEL UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADO 3,776

11 77170251 Femenino TROC MORAGA ANDREA MONTSERRAT UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,769

12 77170093 Femenino VASQUEZ MALDONADO ANGELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,757

13 77170145 Femenino QUEZADA HERNANDEZ VERONICA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,745

14 77170252 Femenino ROSENTRETER VILLARROEL KAREN PAOLA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,738

15 77170202 Femenino RIQUELME SEPULVEDA WILMA NATALIA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,732

16 77170222 Masculino PEREZ ESTAY CARLOS EDUARDO UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,726

17 77170163 Femenino PUENTES LOPEZ PAMELA FRANCISCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,726

18 77170005 Masculino CEBALLOS DICK HECTOR CRISTOBAL THE UNIVERSITY OF QUEENSLAND NO SELECCIONADO 3,719

19 77170161 Femenino ECHEVERRIA URRUTIA EVA FRANCISCA DEL PILAR UCL INSTITUTE OF EDUCATION NO SELECCIONADO 3,701

20 77170156 Masculino AEDO PEREZ CRISTIAN LEANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,700

21 77170044 Masculino HERRERA URIZAR GUSTAVO CRISTOBAL UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,695

22 77170162 Femenino VILCHES VENEGAS VIOLETA ISABEL UNIVERSITY OF OSLO NO SELECCIONADO 3,688

23 77170103 Femenino GARCIA GAETE XIMENA VIVIANA PRISCILA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,675

24 77170120 Femenino TOLEDO FILGUEIRA KARLA EMILIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,663

25 77170237 Masculino GERTER URRUTIA JUAN PABLO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS NO SELECCIONADO 3,657

26 77170115 Femenino LEIVA TAPIA CYNTHIA MACARENA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,657

27 77170111 Femenino LORCA VERA ORNELLA BELEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,657

28 77170110 Femenino RIFFO CHAVEZ MIRNA JUDITH UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,614

29 77170127 Femenino SOTO CALDERON MARIA PAZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,614

30 77170228 Femenino SUAZO RAMIREZ DANIELA JOSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,613

31 77170006 Femenino ACUÑA FERNANDEZ NATHALY UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,607

32 77170131 Masculino LIZANA VERDUGO ALEXIS ANTONIO UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,600

33 77170255 Masculino SILVA UMAÑA VICTOR DANIEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,600

34 77170201 Masculino UBILLA SANCHEZ GERARDO ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,588

35 77170104 Femenino AVILA PLAZA CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,569

36 77170018 Masculino ASTETE MARTINEZ EDGARDO ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,563

37 77170084 Femenino LEIVA GRANDON CAROL VANESSA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,557

38 77170155 Masculino PANES ALVAREZ JAIME ANDRES ARIZONA STATE UNIVERSITY NO SELECCIONADO 3,551

39 77170033 Femenino QUIROZ FUENTES VIOLETA IGNACIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,551

40 77170109 Femenino RAMIREZ OLIVARES MYRNA BETZABET UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,550
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41 77170217 Femenino CHIRINO ROJAS IRMA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,545

42 77170029 Masculino SEGURA ALBORNOZ FREDY HERNAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,544

43 77170169 Femenino SATO JABRE MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,542

44 77170128 Femenino JEREZ AREVALO EVELYN LOREDANA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,526

45 77170158 Femenino PEÑA SALAMANCA CAROLINA GRACE UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 3,519

46 77170132 Femenino CACERES SEPULVEDA PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,513

47 77170195 Femenino SEPULVEDA GALVEZ MARCELA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,513

48 77170058 Masculino CORREA GUERRERO ANDRES IVAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,512

49 77170216 Femenino HERRERA CAMPOS VIVIANA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,508

50 77170004 Masculino MONTENEGRO PEREZ ERIK ALEJANDRO UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID NO SELECCIONADO 3,500

51 77170249 Masculino YAÑEZ HERRERA JUAN CARLOS UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,495

52 77170085 Masculino BUSTAMANTE CHIRINO JONATHAN MICHEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,494

53 77170053 Femenino DOS SANTOS CANALES MARIA SOLEDAD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,492

54 77170077 Femenino SALINAS ALVIAL VIVIANA JEANNETTE UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,482

55 77170224 Masculino LUCERO RUBIO ANGELO MARCEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,475

56 77170242 Masculino CARO MAÑAO RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,469

57 77170061 Femenino MARTINEZ MARIN ROXANA IVON UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,450

58 77170213 Femenino OLIVARES MORENO LETICIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,445

59 77170082 Femenino PEÑA CORNEJO  CLAUDIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,432

60 77170184 Masculino CERRO LAGOS FABIAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,430

61 77170220 Masculino PINTO ELGUETA JORGE SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES NO SELECCIONADO 3,395

62 77170174 Masculino ESCOBAR RIVAS TOMAS FRANCISCO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,385

63 77170144 Femenino CABEZAS RIVERA XIMENA SARAY UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,383

64 77170017 Femenino MONTECINOS ULLOA CECILIA MERCEDES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,382

65 77170212 Femenino PODESTA GONZALEZ SONIA PIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,382

66 77170097 Femenino RIOS RUBIO IVONNE DENISSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,382

67 77170027 Masculino PINO FONSECA PATRICIO ALBERTO UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,376

68 77170012 Femenino MORALES MONTECINOS MARIA PAZ UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,375

69 77170049 Femenino HERNANDEZ LINFATI NINON GIOVANKA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,364

70 77170090 Femenino BUSTAMANTE VEROISA NATALIA ANDREA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID NO SELECCIONADO 3,357

71 77170248 Femenino ESCUDERO OSSANDON CONSTANCE INES UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 3,357

72 77170054 Masculino GONZALEZ NAVARRO OMAR ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,357

73 77170230 Femenino VALENZUELA ANDAUR MARIAJOSE CONSTANZA UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,357

74 77170071 Femenino CABRERA MONDACA JAVIERA ESTEFANY UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,339

75 77170088 Femenino TORREJON CAPURRO CAROLINA PAZ UNIVERSITY OF MARYLAND, COLLEGE PARK NO SELECCIONADO 3,332

76 77170070 Femenino MARROQUIN PINTO CLAUDIA CAROLINA UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA  NO SELECCIONADO 3,307

77 77170194 Masculino ARAYA ACOSTA JAVIER RODRIGO UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,301

78 77170087 Femenino VALENZUELA REYES DANIELA JUDITH LEEDS METROPOLITAN UNIVERSITY NO SELECCIONADO 3,300

79 77170130 Masculino MUÑOZ MOYA RONNY FELIPE KING'S COLLEGE LONDON NO SELECCIONADO 3,295

80 77170051 Femenino ORTIZ RIQUELME YENNFER ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,289
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81 77170079 Femenino RAMOS VILLARROEL PATRICIA ISABEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,267

82 77170048 Femenino NORAMBUENA MUÑOZ PRISCILLA SCARLETTE UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,264

83 77170089 Femenino ARDILES LOBOS LIDIA VALENTINA UNIVERSITY OF ROCHESTER NO SELECCIONADO 3,257

84 77170250 Masculino SILVA PAVEZ FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID NO SELECCIONADO 3,245

85 77170186 Femenino ORELLANA SILVA NATALIA DEL CARMEN UNIVERSITY OF TORONTO NO SELECCIONADO 3,219

86 77170261 Femenino LIRA BARRERA GWENDOLYNE BRENDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,213

87 77170075 Masculino FADIC ALLENDES FABIAN FERNANDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,207

88 77170148 Femenino GUERRA SANDOVAL OLGA SANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,181

89 77170189 Masculino RUIZ OYARZO SERGIO ANTONIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,176

90 77170166 Masculino ZAMBRANO AGUAYO CARLOS ESTEBAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,169

91 77170101 Masculino OVALLE PINTO CARLOS GERARDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,154

92 77170247 Femenino FUENZALIDA FUENZALIDA MARIANELLA ELIZABETH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,136

93 77170223 Femenino GONZALEZ ROJAS LESLY YOCELYN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,125

94 77170105 Femenino SILVA VALENZUELA VICTORIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,119

95 77170240 Femenino RAMIREZ ORELLANA DANIELA ROCIO UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA NO SELECCIONADO 3,114

96 77170064 Femenino CONCHA GOMEZ ROSA BELEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,095

97 77170198 Femenino MARIN QUERO BARBARA PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,089

98 77170098 Masculino VELASQUEZ VALDERAS JUAN CARLOS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,089

99 77170050 Femenino SANTANA MUÑOZ LORENA IVONNE UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO NO SELECCIONADO 3,082

100 77170137 Femenino RIVERA CONCHA DINIA ALEJANDRA MONASH UNIVERSITY NO SELECCIONADO 3,070

101 77170028 Masculino LOYOLA DIAZ FRANCISCO JOSE UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADO 3,050

102 77170199 Femenino MENESES VARAS PALOMA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,045

103 77170052 Masculino FUENZALIDA MATURANA RODOLFO ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,019

104 77170181 Masculino LARA ARAYA JOHN ANDRES UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 3,000

105 77170035 Masculino RINGLER VALLEJOS MATIAS ALEXIS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 2,992

106 77170191 Masculino QUEZADA MUÑOZ JONATHAN ESTEBAN UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA NO SELECCIONADO 2,975

107 77170112 Femenino PARAVIC VALENZUELA PASKAL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 2,954

108 77170096 Femenino MENESES FLORES MARIA CECILIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,951

109 77170124 Femenino VENEGAS SEPULVEDA SARA DEL CARMEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,938

110 77170034 Masculino CARDENAS OYARCE JUAN PABLO UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,926

111 77170019 Femenino PARRA BECERRA NELLY GLADYS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,926

112 77170141 Femenino RODRIGUEZ ALVAREZ TIARE CONSTANZA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,919

113 77170092 Masculino AHUMADA SOTO LUIS HERNAN UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,912

114 77170129 Masculino MOYA VARAS RODRIGO ALFREDO UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 2,875

115 77170206 Femenino RIQUELME CAVAGNERO ANGELICA MARIA UNIVERSIDAD DE DEUSTO NO SELECCIONADO 2,870

116 77170171 Femenino VERGARA CARRASCO ANAIS VIVIANA VICTORIA UNIVERSITY OF WELLINGTON NO SELECCIONADO 2,839

117 77170040 Masculino CONTRERAS ARMIJO JAVIER ANDRES UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 2,838

118 77170203 Masculino PEÑA SOTO DANIEL ANDRES UNIVERSIDAD DE ALMERIA NO SELECCIONADO 2,836

119 77170185 Femenino GONZALEZ LAGOS VALERIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,825

120 77170182 Masculino BAY GONZALEZ JORGE OSVALDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 2,817
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121 77170059 Masculino CAROCA GONZALEZ FELIPE GABRIEL UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 2,775

122 77170030 Femenino BREVIS YEBER MARCELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,770

123 77170020 Masculino RODRIGUEZ VARGAS IVAN ANDRES UNIVERSIDAD DE LA EMPRESA NO SELECCIONADO 2,748

124 77170037 Femenino ESCOBEDO FERGER MARIA TERESA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,738

125 77170173 Femenino MACAYA ROSALES CATALINA LOURDES UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,726

126 77170221 Masculino ANTIO AROCA ADI ENOC UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADO 2,725

127 77170219 Femenino BASSALETTI CORNEJO JENNIFER DENNISSE UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 2,725

128 77170042 Femenino DUEVILLE ABUJATUM PAOLA ANDREA NEW YORK UNIVERSITY NO SELECCIONADO 2,713

129 77170226 Femenino SAN JUAN ORELLANA KATHERINE ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,713

130 77170133 Femenino BARRIA JAY JEANNETTE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,701

131 77170241 Femenino ZUÑIGA JIMENEZ ESTER UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,687

132 77170073 Femenino HERRERA DENEGRI MARIA ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,676

133 77170264 Femenino OJEDA PALMA GISELA ASSENET UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,676

134 77170200 Femenino VALDEBENITO ZUÑIGA EVA JOHANNA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,676

135 77170245 Femenino SAAVEDRA SALAS YAZMIN DE LOS ANGELES MONASH UNIVERSITY NO SELECCIONADO 2,651

136 77170136 Femenino RAMIREZ ROMAN XIMENA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,626

137 77170168 Femenino VILLARROEL MARZAL LINDSAY PATRICIA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA NO SELECCIONADO 2,564

138 77170177 Femenino SAAVEDRA CARRASCO LUCIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,563

139 77170164 Masculino SILVA PENELA ALEXIS ALEJANDRO UNIVERSITY OF OSLO NO SELECCIONADO 2,533

140 77170123 Femenino QUEZADA SALAS LESLIE EVA UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID NO SELECCIONADO 2,526

141 77170142 Masculino MUÑOZ QUIROGA ALEXIS GABRIEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,494

142 77170008 Femenino MELLA AZABACHE ANDREA ISABEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,470

143 77170207 Femenino FLORES CASANOVA ANITA ELVIRA UNIVERSITY OF SYDNEY NO SELECCIONADO 2,388

144 77170192 Femenino SOLIS PARRA EVELYN LAURA LEEDS METROPOLITAN UNIVERSITY NO SELECCIONADO 2,357

145 77170117 Femenino RAMIREZ MACAYA MARIELA VICTORIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,339

146 77170193 Masculino RIQUELME RAMIREZ CARLOS IVAN UNIVERSITY OF LEICESTER NO SELECCIONADO 2,095

147 77170259 Femenino GONZALEZ CASTRO CONSUELO ANDREA NEW YORK UNIVERSITY NO SELECCIONADO 2,038



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO 

PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN BECAS CHILE

Convocatoria 2016

     ESTADO: SELECCIONADO

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

1 77170188 Femenino DIAZ CARVALLO INGRID IRENE UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,832

2 77170094 Femenino GUERRERO VEJAR MACARENA ELENA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID SELECCIONADO 4,719

3 77170154 Femenino TAPIA CASTILLO CLAUDIA VANESSA UNIVERSITY OF ESSEX SELECCIONADO 4,645

4 77170021 Femenino LLAUPE PAILLAMA TAMARA MABEL UCL INSTITUTE OF EDUCATION SELECCIONADO 4,639

5 77170076 Femenino DURAN SANHUEZA FRANCISCA ESTELA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID SELECCIONADO 4,529

6 77170214 Femenino YUNGINGER HERNANDEZ KARINA VIVIANA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,526

7 77170256 Masculino VARGAS MUÑOZ NICOLAS FABIAN UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,507

8 77170078 Masculino VEGA GOMEZ PATRICIO EMILIANO UCL INSTITUTE OF EDUCATION SELECCIONADO 4,489

9 77170121 Femenino DIAZ PALLAUTA JOCELYN NICOLE UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 4,445

10 77170172 Femenino URETA NARVAEZ MAREN ALEXANDRA HARVARD UNIVERSITY SELECCIONADO 4,438

11 77170031 Femenino JIMENEZ PINO CARMEN GLORIA UNIVERSIDAD DE VALENCIA SELECCIONADO 4,388

12 77170057 Femenino FERREIRA PUCHI MARISEL ROXANA UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 4,382

13 77170143 Femenino QUINTANA FIGUEROA PATRICIA FERNANDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,376

14 77170083 Femenino FIERRO SALDAÑA BELEN EFRATA THE UNIVERSITY OF MANCHESTER SELECCIONADO 4,364

15 77170113 Femenino GUAJARDO VERA CAMILA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,364

16 77170118 Femenino VILLALOBOS MUÑOZ KATHERINE DANIELA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,350

17 77170262 Femenino VERA KAUZLARICH KAREM DEL  PILAR UNIVERSITE DE PICARDIE JULES VERNE SELECCIONADO 4,338

18 77170046 Masculino CHAMORRO NAVARRO MANUEL ANTONIO UNIVERSITAT RAMON LLULL SELECCIONADO 4,313

19 77170153 Femenino MONDACA FIGUEROA INGRID DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,307

20 77170150 Masculino VASQUEZ ROJAS ALFREDO ANDRES UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID SELECCIONADO 4,264

21 77170204 Masculino SANDOVAL CABRERA CRISTIAN ANDRES UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 4,251

22 77170146 Femenino CARDENAS BARRIA YASNA VALERIA UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 4,225

23 77170091 Femenino CARRILLO VERA CARMEN LUCIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,225

24 77170065 Femenino SERPA MALDONADO VIVIANA LIOYS DEL PILAR UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,223

25 77170066 Femenino CARVALLO YAÑEZ ROMINA FERNANDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,219

26 77170067 Femenino MANQUEO SOLAR CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,207

27 77170002 Femenino RAMIREZ MOYA ERIKA VALESKA UNIVERSITY OF LEEDS SELECCIONADO 4,207

28 77170100 Masculino PARRA MUÑOZ JONATHAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 4,204

29 77170026 Femenino ROLDAN MENDEZ CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADO 4,182

30 77170180 Femenino AHUMADA MEDINA MARIA FERNANDA UNIVERSITY OF CALIFORNIA, BERKELEY SELECCIONADO 4,169

31 77170056 Femenino CISTERNAS ARAYA GABRIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,151

32 77170149 Femenino ESPINOZA TORRES ARIELA SOLANGE UNIVERSIDADE DE SAO PAULO SELECCIONADO 4,132

33 77170135 Femenino VERGARA MILLA FERNANDA FRANCISCA UCL INSTITUTE OF EDUCATION SELECCIONADO 4,131

34 77170068 Femenino MANRIQUEZ LOPEZ PAMELA ANDREA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID SELECCIONADO 4,125

35 77170175 Femenino PEDRERO JORQUERA ANDREA ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,125

36 77170218 Masculino ROJAS CATALAN OSCAR RUBEN UNIVERSIDAD DE MURCIA SELECCIONADO 4,112

37 77170010 Masculino BURGOS SANCHEZ ANDRES EDUARDO UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 4,107

38 77170041 Femenino ORTUYA LEIVA GERALDINE SOLEDAD UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,107

39 77170038 Masculino HERRERA TORRES CRISTIAN MARCELO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,100

40 77170160 Femenino SOBARZO SOBARZO BETZABE HERMINDA MONASH UNIVERSITY SELECCIONADO 4,076

41 77170074 Masculino NEUT AGUAYO PABLO ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,070

42 77170134 Femenino OBANDO FLORES SCARLETT SOLEDAD HARVARD UNIVERSITY SELECCIONADO 4,057

43 77170246 Masculino CERDA ESPINOZA MATIAS OMAR UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,013
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CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO 

PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN BECAS CHILE

Convocatoria 2016

     ESTADO: SELECCIONADO

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

44 77170208 Masculino SANDOVAL BALCAZAR CLAUDIO ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID SELECCIONADO 4,011

45 77170072 Masculino ESCOBAR ESCOBAR FRANCISCO ANTONIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,006

46 77170253 Femenino INZUNZA STTAMER MARIA JESUS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,001

47 77170036 Masculino MONTOYA SCHUFFENEGGER JONATHAN RODRIGO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,988

48 77170032 Femenino SILVA ORTIZ CATALINA FERNANDA UNIVERSITY OF LEEDS SELECCIONADO 3,982

49 77170016 Masculino VENEGAS GUERRERO ALEX ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 3,982

50 77170140 Femenino PONCE RAMIREZ KARINA MONSERRAT UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,976

51 77170014 Femenino VILLABLANCA RETAMAL ALEXANDRA ELISA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,969

52 77170152 Femenino CANALES CACERES MARIA PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,963

53 77170165 Masculino FIGUEROA FIGUEROA VICTOR RODRIGO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,951

54 77170009 Femenino LAGOS ASTETE LAURA ALBERTINA UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 3,944

55 77170257 Masculino OSSES ULLOA BRAULIO ARIEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,938

56 77170023 Femenino GONZALEZ ALIAGA CAMILA BETZABE UNIVERSITE DE TOULOUSE II LE MIRAIL SELECCIONADO 3,936

57 77170227 Femenino SILVA VERA MURIEL ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,926

58 77170122 Femenino VILLARROEL BRITO JANETT DEL PILAR UNIVERSITY OF BIRMINGHAM SELECCIONADO 3,924

59 77170024 Femenino OSSES GODOY CARLA ANDREA UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADO 3,908

60 77170043 Femenino ROSALES TAPIA CECILIA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,907

61 77170003 Femenino CAVIEDES BARRERA SOFIA LUISA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID SELECCIONADO 3,898

62 77170190 Femenino ARAVENA VALENZUELA BEATRIZ DEL PILAR UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,897

63 77170007 Femenino MILLANAO KAECHELE MARLENE ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,889

64 77170025 Femenino VILLARROEL RAIMILLA CONY FERNANDA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,888

65 77170080 Femenino CANALES QUEZADA MARIA ADRIANA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO SELECCIONADO 3,876

66 77170107 Masculino ARRIAGADA CAMPOS CESAR ENRIQUE UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,851

67 77170244 Femenino BOWEN PARADA CONSUELO PILAR UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID SELECCIONADO 3,850

68 77170236 Femenino AVENDAÑO DONOSO ANGELA DANIELA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID SELECCIONADO 3,844

69 77170086 Femenino PARRA GUZMAN FRANCISCA ANILEI UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,832

70 77170060 Masculino GOMEZ MARQUEZ SERGIO MARCELO UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO SELECCIONADO 3,826


